



Idekontoret ApS

Agern Allé 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 57 86 71

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2018.

Tom Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Idekontoret ApS Agern Allé 3 2970 Hørsholm |
| | CVR-nr.: 26 57 86 71 |
| | Regnskabsår: 1. november - 31. oktober |
| Direktion | Tom Juul Andersen, direktør |
| Revision | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Merkur Bank |
| Modervirksomhed | TJA Holding ApS |
| Dattervirksomhed | AquaDania A/S, Hørsholm |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor filtreringsteknologi og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -679 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen som følge af underskud i datterselskab. Ledelsen vil redegøre for retablering af kapitalen på den ordinære generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|--|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 185.366 | 49 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -839.514 | 78 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 3 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -28 | -2 |
| Resultat før skat | -654.176 | 128 |
| Skat af årets resultat | -24.618 | 0 |
| Ordinært resultat efter skat | -678.794 | 128 |
| Årets resultat | -678.794 | 128 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -379.706 | 78 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 50 |
| Disponeret fra overført resultat | -299.088 | 0 |
| Disponeret i alt | -678.794 | 128 |

Balance 31. oktober

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|--|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>504</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>504</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>504</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>284.980</u> | <u>71</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>284.980</u> | <u>71</u> |
| Likvide beholdninger | <u>29.119</u> | <u>86</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>314.099</u> | <u>157</u> |
| Aktiver i alt | <u>314.099</u> | <u>661</u> |

Balance 31. oktober

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|-----------------|------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| 1 Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 379 |
| 3 Overført resultat | -248.877 | 50 |
| Egenkapital i alt | -123.877 | 554 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 314.858 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 314.858 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 94.541 | 95 |
| Selskabsskat | 24.618 | 0 |
| Anden gæld | -4.041 | 4 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 123.118 | 107 |
| Gældsforpligtelser i alt | 123.118 | 107 |
| Passiver i alt | 314.099 | 661 |

Noter

| | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. november 2016 | 125.000 | 125 |
| | 125.000 | 125 |
| 2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. november 2016 | 379.706 | 301 |
| Resultatandel | -379.706 | 78 |
| | 0 | 379 |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. november 2016 | 50.211 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -299.088 | 50 |
| | -248.877 | 50 |
